[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 апреля 2021 г.

                                               № 164
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального района «Княжпогостский» от 18.01.2013

№ 11 «Об образовании избирательных участков и

утверждении границ избирательных участков

на территории муниципального района «Княжпогостский»

В соответствии со ст. 19, ст. 11 Закона Республики Коми от 27.09.2010 № 88-РЗ «О выборах и референдумах в Республике Коми», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Республики Коми от 09.06.2016 № 212/1130-5 «О единой нумерации избирательных участков на территории Республики Коми»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 18.01.2013 № 11 «Об образовании избирательных участков и утверждении границ избирательных участков на территории муниципального района «Княжпогостский» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 1.1. изложить в следующей редакции:

«1.1
Избирательный участок № 407:

пст. Чиньяворык,

пст. Месъю,

пст. Шомвуково,

жилые вахтовые городки рудника ОАО «Боксит Тимана»,

жилые вахтовые городки ОАО «Автодор».».

1.2. Пункт 1.6. изложить в следующей редакции:
«1.6. Избирательный участок № 412:

пст. Иоссер,
пст. Малиновка,
пст. Ропча.».

1.3. Пункт 1.10. изложить в следующей редакции:
«1.10. Избирательный участок № 416:

пст. Тракт.».

1.4. Пункт 1.20. изложить в следующей редакции:

«1.20. Избирательный участок № 426:

часть города Емвы в границах улиц:

переулок Ачимский,

переулок Песчаный,

переулок Транспортный,

переулок Хвойный,

60 лет Октября,

2-я Школьная,

Ачимская,

Береговая,

Боровая,

Вымский мост,

Дачная,

Зелёная,

Заречная,

Молодежная,
Новая,

Песчаная,

Подгорная,

Ручейная,

Солнечная,

Сосновая,

Хвойная,

Школьная,

Южная,

м.Устье-зад,

пст. Кылтово,

пст. Чуб.».
1.5. Пункт 1.22. изложить в следующей редакции:

«1.22. Избирательный участок № 428:

м. Заречье с. Серёгово,

д. Политовка,

д. Часадор,

пст. Ляли,

д. Ляли.».
Глава МР «Княжпогостский» -

руководитель администрации

   А.Л. Немчинов

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»